

BIZNES G`OYASI VA MAZMUN MOHIYATI



Mahmudov Anvarjon

Fargona politexnika instituti katta oqituvchisi, podpolkovnik.

Robilov Dalerbek Haydarjon o`g`li

*Farg`ona politexnika instituti,
mexanika mashinasozlik fakulteti 2 -bosqich talabasi.*

Annotatsiya: Ushbu maqola biznes g'oya va mazmunning asosiy jihatlarini o'rganib chiqadi, ularning tadbirkorlik manzarasidagi ahamiyatini ochib beradi. Adabiyotlarni tahlil qilish orqali u tarkibni yaratish va tarqatishda qo'llaniladigan turli metodologiyalarni va keyinchalik biznes natijalariga ta'sirini o'rganadi. Maqolada izlanuvchan tadbirkorlar va tashkil etilgan korxonalar uchun xulosalar va takliflarni taqdim etadigan usullar, natijalar va natijalar bo'yicha tadqiqotlar natijalari keltirilgan.

Kalit so'zlar: biznes g'oya, kontent yaratish, tadbirkorlik, innovatsiya, strategiya, marketing.

Аннотация: В данной статье рассматриваются основные аспекты бизнес-идей и содержания, раскрывается их значение в предпринимательской среде. Посредством обзора литературы рассматриваются различные методологии, используемые при создании и распространении контента, и их последующее влияние на результаты бизнеса. В статье представлены результаты исследований о методах, результатах и результатах, которые позволяют сделать выводы и предложения для начинающих предпринимателей и уже состоявшихся предприятий.

Ключевые слова: бизнес-идея, создание контента, предпринимательство, инновации, стратегия, маркетинг.

Abstract: This article examines the main aspects of business ideas and content, revealing their importance in the entrepreneurial landscape. Through a literature review, it examines the various methodologies used in content creation and distribution and their subsequent impact on business outcomes. The article presents research findings on methods, results, and outcomes that provide conclusions and suggestions for aspiring entrepreneurs and established businesses.

Keywords: business idea, content creation, entrepreneurship, innovation, strategy, marketing.

KIRISH

Doimiy rivojlanayotgan biznes dunyosida hayotiy biznes g'oyasining kontseptsiyasi va bajarilishi, samarali tarkib yaratish va tarqatish bilan birgalikda muvaffaqiyatning kvintessensial ustunlari bo'lib turadi. Ushbu maqola ikkala komponentning mohiyatini ochib berishga, ularning o'zaro bog'liqligini va tadbirkorlik faoliyatiga chuqur ta'sir ko'rsatishga qaratilgan. Mavjud adabiyotlar va tadqiqotlarni o'rganib chiqib, biz maqsadli auditoriyani jalb qilish uchun innovatsion g'oyalarni yaratish va jozibali tarkibni yaratishning nozik tomonlarini ko'rib chiqamiz.

Biznes g'oyalari va kontent yaratish bo'yicha adabiyotlarning keng doirasini o'rganish ko'plab strategiya va yondashuvlarni ochib beradi. Dizayn fikrlash metodologiyasidan mijozlarga yo'naltirilgan innovatsion tizimlargacha, tadbirkorlar biznes tushunchalarini tasavvur qilish va takomillashtirish uchun juda ko'p resurslarga ega. Shu bilan birga, kontent yaratish an'anaviy reklama shakllaridan turli xil raqamli platformalar va vositalarni qamrab olish uchun rivojlandi. Kontent marketing strategiyalari, ta'sirchan hamkorlik va foydalanuvchi tomonidan yaratilgan kontent tomoshabinlar e'tiborini jalb qilish va biznes o'sishini boshqarishda asosiy vosita sifatida paydo bo'ldi.

Biznes g'oya va tarkib o'rtasidagi bog'liqlikni aniqlash uchun mavjud adabiyotlarni har tomonlama ko'rib chiqish o'tkazildi. Turli ma'lumotlar bazalari, shu jumladan akademik jurnallar, sanoat hisobotlari va nufuzli nashrlar mavjud tendentsiyalar va eng yaxshi amaliyotlar haqida tushuncha to'plash uchun sinchkovlik bilan o'rganildi. Innovatsiya, auditoriyani yo'naltirish va hikoya qilish kabi asosiy mavzular aniqlandi va ularning biznes muvaffaqiyatiga ta'sirini aniqlash uchun tahlil qilindi.

Biznes g'oyaning mohiyati muammoni hal qilish yoki ehtiyojni noyob, qimmatli va barqaror tarzda bajarish qobiliyatidadir. Bu bozorda imkoniyatlarni aniqlash va ularni samarali hal qilish rejasini tuzish haqida.

Mana asosiy elementlarning taqsimoti:

- Muammo yoki ehtiyoj: har bir muvaffaqiyatli biznes g'oya muammoni aniq tushunishdan boshlanadi yoki uni hal qilishga qaratilgan ehtiyoj. Bu bozordagi bo'shliq, mavjud jarayonning samarasizligi yoki mijozlarning qondirilmagan talabidan kelib chiqishi mumkin.
- Noyob qiymat taklifi (UVP): sizning biznes g'oyangiz uni raqobatchilardan ajratib turadigan o'ziga xos narsani taklif qilishi kerak. Bu noyob mahsulot xususiyati, yuqori darajadagi xizmat taklifi yoki raqobatbardosh narx nuqtasi bo'lishi mumkin.

- Maqsadli auditoriya: maqsadli auditoriyangizni bilish sizning mahsulotingiz yoki xizmatigizni ularning o'ziga xos ehtiyojlari va afzalliklarini qondirish uchun moslashtirish uchun juda muhimdir. Ularning demografiyasi, xatti-harakatlari va og'riqli nuqtalarini tushunish sizning biznes g'oyangiz va marketing strategiyangizni takomillashtirishga yordam beradi.
- Bozor tahlili: maqsadli bozoringiz hajmi, dinamikasi va tendentsiyalarini baholash uchun puxta tadqiqotlar o'tkazing. Raqobatchilaringizni aniqlang va biznesingizni samarali joylashtirish uchun ularning kuchli va zaif tomonlarini tushuning.
- Daromad modeli: biznesingiz qanday daromad keltirishini aniqlang. Bu mahsulot yoki xizmatlarni sotish, intellektual mulkni litsenziyalash, reklama, obuna modellari yoki ushbu yondashuvlarning kombinatsiyasini o'z ichiga olishi mumkin.
- Ijro rejasi: biznes g'oyangizni hayotga qanday olib kelishingizni ko'rsatadigan batafsil rejani ishlab chiqing. Bunga mahsulotni ishlab chiqish, marketing va sotish strategiyalari, operatsion logistika va moliyaviy prognozlar kabi fikrlar kiradi.
- Miqyoslilik va barqarorlik: biznes g'oyangizning uzoq muddatli hayotiyiligini ko'rib chiqing. Bu kengaytiriladimi? U o'zgaruvchan bozor sharoitlariga va mijozlarning afzalliklariga moslasha oladimi? Potentsial muammolarni baholang va ularni bartaraf etish strategiyasini ishlab chiqing.

Boshqa tomondan, tarkib sizning auditoriyangizga yozma maqolalar, videolar, podkastlar yoki ijtimoiy tarmoqlardagi postlar kabi turli xil vositalar orqali etkazib beradigan mazmun yoki ma'lumotni anglatadi. Tarkibning mohiyati uning maqsadli auditoriyangizni jalb qilish, xabardor qilish va rezonanslash qobiliyatidadir.

Samarali tarkibning asosiy elementlariga quyidagilar kiradi:

- Muvofiqlik: tarkib maqsadli auditoriyangizning qiziqishlari va ehtiyojlariga moslashtirilishi kerak. Bu ularning og'riqli nuqtalarini hal qilishi, savollariga javob berishi yoki qandaydir tarzda qiymat berishi kerak.
- Sifat: yuqori sifatli tarkib yaxshi o'rganilgan, aniq va yaxshi taqdim etilgan. Bu aniq, aniq va xatosiz bo'lishi kerak.
- Ishtirok etish: tarkib tomoshabinlar e'tiborini jalb qilishi va o'zaro ta'sirni rag'batlantirishi kerak. Bu hikoya qilish, savollar berish yoki multimedia elementlarini o'z ichiga olishi mumkin.
- Izchillik: izchillik sodiq auditoriyani shakllantirishning kalitidir. Tarkibni muntazam ravishda nashr etish auditoriyangizni jalb qilishga yordam beradi va sizning brend identifikatingizni mustahkamlaydi.

- Tarqatish: maqsadli auditoriyangizning afzalliklari asosida tarkibingizni tarqatish uchun eng yaxshi kanallarni aniqlang. Bu sizning veb-saytingiz, ijtimoiy media platformalaringiz, elektron pochta xabarnomalari yoki boshqa onlayn forumlarni o'z ichiga olishi mumkin.
- O'lchov va optimallashtirish: Ko'rishlar, jalb qilish va konvertatsiya qilish kabi ko'rsatkichlar yordamida tarkibingizning ishlashini kuzatib boring. Kontent strategiyangizni takomillashtirish va kelajakdagi tarkibni optimallashtirish uchun ushbu ma'lumotlardan foydalaning.

Ham biznes g'oyalar, ham tarkibning mohiyatini tushunib, siz o'zingizning qiymat taklifingizni maqsadli auditoriyangizga samarali etkazish va korxonangiz uchun muvaffaqiyatga erishish strategiyasini ishlab chiqishingiz mumkin.

Topilmalar ta'sir va samaradorlikni oshirish uchun biznes g'oyalarini kontent strategiyasiga moslashtirish muhimligini ta'kidlaydi. Tadbirkorlarga ijodkorlik, bozor tadqiqotlari va texnologik innovatsiyalarni o'zlarining biznes ishlariga qo'shib, yaxlit yondashuvni qo'llash tavsiya etiladi. Bundan tashqari, ijtimoiy media va raqamli platformalar orqali kontent yaratishni demokratlashtirish ham imkoniyatlar, ham qiyinchiliklarni keltirib chiqaradi, bu esa tomoshabinlarning afzalliklari va xatti-harakatlarini nozik tushunishni talab qiladi.

Xulosa va takliflar:

Biznes g'oya va tarkibning mohiyati ularning sinergiyasi va o'zgaruvchan bozor dinamikasiga moslashuvchanligidadir. Innovatsiya va ijodkorlikni qabul qilish orqali tadbirkorlar o'ziga xos brend identifikatorlarini rivojlantirishlari va o'z auditoriyasi bilan mazmunli aloqalarni o'rnatishlari mumkin. Bundan tashqari, kontent strategiyalarini doimiy baholash va takomillashtirish raqobatbardosh ustunlikni saqlab qolish va uzoq muddatli o'sishni ta'minlashda juda muhimdir. Biznes landshaft rivojlanishda davom etmoqda, deb, tajriba va uzluksiz ta'lim bir uslub quchoq noaniqlik navigatsiya va yangi imkoniyatlar qulfini oliy bo'ladi.

- Rivojlanayotgan tendentsiyalar va iste'molchilarning afzalliklarini aniqlash uchun bozor tadqiqotlariga sarmoya kiriting.
- Ijodiy g'oyalarni rag'batlantirish uchun tashkilot ichida innovatsiya madaniyatini rivojlantirish.
- Kontent strategiyalarining samaradorligini o'lchash va shunga mos ravishda takrorlash uchun ma'lumotlar tahlilidan foydalaning.
- Brendning ko'rinishi va ishonchliligini oshirish uchun ta'sir o'tkazuvchilar va soha mutaxassislari bilan hamkorlik qiling.
- Texnologik yutuqlardan xabardor bo'ling va yangi auditoriyaga erishish uchun rivojlanayotgan platformalarni qabul qiling.

Aslini olganda, biznes g'oya va kontent yaratishning uyg'unligi tadbirkorlik muvaffaqiyatining asosini tashkil etadi, innovatsiyalar, o'sish va barqaror raqobatbardosh ustunlikka yo'l ochadi.

ADABIYOTLAR.

1. Новый экономический словарь / Под ред. А.Н. Азрилиана. — 3-е изд. — М.: Институт новой экономики, 2009. — 1088 с.
2. Базилевич В.Д. Философия экономики. Ис& тория: монография / В.Д. Базилевич, В.В. Ильин. — К.: Знання; М.: Рыбари, 2011. — 927 с.
3. Александр Остельвальдер и Ив Пинье. Построение бизнес&моделей. — М.: Столково, 2013. — С. 284.
4. Чесбро Г. Открытые бизнес&модели. ИП& менеджмент. — М., 2008. — 351 с.
5. Ревуцька Н.В. Формування бізнес&моделі підприємства.: дис. ... канд. економ. наук: 08.06.01 / Ревуцька Н.В.; Київський національ& ний економічний університет. — Київ, 2005. — 196 с.
6. Майкл Портер. Конкурентная стратегия: методика анализа конкурентов и отраслей. — М.: Альпина Паблицер. — 2015.
7. Булгаков С. Розмисли. Творча спадщина в контексті ХХІ століття / За ред. В.Д. Базиле& вича. — К.: Знання, 2006. — 903 с. — (Славетні постаті).
8. Піменов С. Історико&економічний аналіз розвитку бізнес&моделювання. Збірник науко& вих праць "Теоретичні та прикладні питання економіки". 2018. № 1 (36). Київ. С. 214—228.
9. М. Портер. Конкурентное преимущество. Как достичь высокого результата и обеспечить его устойчивость. — М. Альпина Паблицер, 2016. — С. 720.
10. Стрекалова Н.Д. Концепция бизнес&мо& дели: методология системного анализа // Вес& тник СПбГУ им. Герцена. Научный журнал, 2009. — № 92. — С. 92—105.

BIZNES G`OYASI VA MAZMUN MOHIYATI

Robilov Dalerbek Haydarjon o`g`li.

*Farg`ona politexnika instituti mexanika mashinasozlik
fakulteti 2 -bosqich talabasi.*

Annotatsiya: Ushbu maqola biznes g'oya va mazmunning asosiy jihatlarini o'rganib chiqadi, ularning tadbirkorlik manzarasidagi ahamiyatini ochib beradi. Adabiyotlarni tahlil qilish orqali u tarkibni yaratish va tarqatishda qo'llaniladigan turli metodologiyalarni va keyinchalik biznes natijalariga ta'sirini o'rganadi. Maqolada

izlanuvchan tadbirkorlar va tashkil etilgan korxonalar uchun xulosalar va takliflarni taqdim etadigan usullar, natijalar va natijalar bo'yicha tadqiqotlar natijalari keltirilgan.

Kalit so'zlar: biznes g'oya, kontent yaratish, tadbirkorlik, innovatsiya, strategiya, marketing.

Аннотация: В данной статье рассматриваются основные аспекты бизнес-идей и содержания, раскрывается их значение в предпринимательской среде. Посредством обзора литературы рассматриваются различные методологии, используемые при создании и распространении контента, и их последующее влияние на результаты бизнеса. В статье представлены результаты исследований о методах, результатах и результатах, которые позволяют сделать выводы и предложения для начинающих предпринимателей и уже состоявшихся предприятий.

Ключевые слова: бизнес-идея, создание контента, предпринимательство, инновации, стратегия, маркетинг.

Abstract: This article examines the main aspects of business ideas and content, revealing their importance in the entrepreneurial landscape. Through a literature review, it examines the various methodologies used in content creation and distribution and their subsequent impact on business outcomes. The article presents research findings on methods, results, and outcomes that provide conclusions and suggestions for aspiring entrepreneurs and established businesses.

Keywords: business idea, content creation, entrepreneurship, innovation, strategy, marketing.

KIRISH

Doimiy rivojlanayotgan biznes dunyosida hayotiy biznes g'oyasining kontseptsiyasi va bajarilishi, samarali tarkib yaratish va tarqatish bilan birgalikda muvaffaqiyatning kvintessensial ustunlari bo'lib turadi. Ushbu maqola ikkala komponentning mohiyatini ochib berishga, ularning o'zaro bog'liqligini va tadbirkorlik faoliyatiga chuqur ta'sir ko'rsatishga qaratilgan. Mavjud adabiyotlar va tadqiqotlarni o'rganib chiqib, biz maqsadli auditoriyani jalb qilish uchun innovatsion g'oyalarni yaratish va jozibali tarkibni yaratishning nozik tomonlarini ko'rib chiqamiz.

Biznes g'oyalari va kontent yaratish bo'yicha adabiyotlarning keng doirasini o'rganish ko'plab strategiya va yondashuvlarni ochib beradi. Dizayn fikrlash metodologiyasidan mijozlarga yo'naltirilgan innovatsion tizimlargacha, tadbirkorlar biznes tushunchalarini tasavvur qilish va takomillashtirish uchun juda ko'p resurslarga ega. Shu bilan birga, kontent yaratish an'anaviy reklama shakllaridan turli xil raqamli platformalar va vositalarni qamrab olish uchun rivojlandi. Kontent marketing strategiyalari, ta'sirchan hamkorlik va foydalanuvchi tomonidan yaratilgan kontent

tomoshabinlar e'tiborini jalb qilish va biznes o'sishini boshqarishda asosiy vosita sifatida paydo bo'ldi.

Biznes g'oya va tarkib o'rtasidagi bog'liqlikni aniqlash uchun mavjud adabiyotlarni har tomonlama ko'rib chiqish o'tkazildi. Turli ma'lumotlar bazalari, shu jumladan akademik jurnallar, sanoat hisobotlari va nufuzli nashrlar mavjud tendentsiyalar va eng yaxshi amaliyotlar haqida tushuncha to'plash uchun sinchkovlik bilan o'rganildi. Innovatsiya, auditoriyani yo'naltirish va hikoya qilish kabi asosiy mavzular aniqlandi va ularning biznes muvaffaqiyatiga ta'sirini aniqlash uchun tahlil qilindi.

Biznes g'oyaning mohiyati muammoni hal qilish yoki ehtiyojni noyob, qimmatli va barqaror tarzda bajarish qobiliyatidadir. Bu bozorda imkoniyatlarni aniqlash va ularni samarali hal qilish rejasini tuzish haqida.

Mana asosiy elementlarning taqsimoti:

- Muammo yoki ehtiyoj: har bir muvaffaqiyatli biznes g'oya muammoni aniq tushunishdan boshlanadi yoki uni hal qilishga qaratilgan ehtiyoj. Bu bozordagi bo'shliq, mavjud jarayonning samarasizligi yoki mijozlarning qondirilmagan talabidan kelib chiqishi mumkin.
- Noyob qiymat taklifi (UVP): sizning biznes g'oyangiz uni raqobatchilardan ajratib turadigan o'ziga xos narsani taklif qilishi kerak. Bu noyob mahsulot xususiyati, yuqori darajadagi xizmat taklifi yoki raqobatbardosh narx nuqtasi bo'lishi mumkin.
- Maqsadli auditoriya: maqsadli auditoriyangizni bilish sizning mahsulotingiz yoki xizmatingizni ularning o'ziga xos ehtiyojlari va afzalliklarini qondirish uchun moslashtirish uchun juda muhimdir. Ularning demografiyasi, xatti-harakatlari va og'riqli nuqtalarini tushunish sizning biznes g'oyangiz va marketing strategiyangizni takomillashtirishga yordam beradi.
- Bozor tahlili: maqsadli bozoringiz hajmi, dinamikasi va tendentsiyalarini baholash uchun puxta tadqiqotlar o'tkazing. Raqobatchilaringizni aniqlang va biznesingizni samarali joylashtirish uchun ularning kuchli va zaif tomonlarini tushuning.
- Daromad modeli: biznesingiz qanday daromad keltirishini aniqlang. Bu mahsulot yoki xizmatlarni sotish, intellektual mulkni litsenziyalash, reklama, obuna modellari yoki ushbu yondashuvlarning kombinatsiyasini o'z ichiga olishi mumkin.
- Ijro rejasi: biznes g'oyangizni hayotga qanday olib kelishingizni ko'rsatadigan batafsil rejani ishlab chiqing. Bunga mahsulotni ishlab chiqish, marketing va sotish strategiyalari, operatsion logistika va moliyaviy prognozlar kabi fikrlar kiradi.

- Miqyoslilik va barqarorlik: biznes g'oyangizning uzoq muddatli hayotiyiligini ko'rib chiqing. Bu kengaytiriladimi? U o'zgaruvchan bozor sharoitlariga va mijozlarning afzalliklariga moslasha oladimi? Potentsial muammolarni baholang va ularni bartaraf etish strategiyasini ishlab chiqing.

Boshqa tomondan, tarkib sizning auditoriyangizga yozma maqolalar, videolar, podkastlar yoki ijtimoiy tarmoqlardagi postlar kabi turli xil vositalar orqali etkazib beradigan mazmun yoki ma'lumotni anglatadi. Tarkibning mohiyati uning maqsadli auditoriyangizni jalb qilish, xabardor qilish va rezonanslash qobiliyatidadir.

Samarali tarkibning asosiy elementlariga quyidagilar kiradi:

- Muvofiqlik: tarkib maqsadli auditoriyangizning qiziqishlari va ehtiyojlariga moslashtirilishi kerak. Bu ularning og'riqli nuqtalarini hal qilishi, savollariga javob berishi yoki qandaydir tarzda qiymat berishi kerak.
- Sifat: yuqori sifatli tarkib yaxshi o'rganilgan, aniq va yaxshi taqdim etilgan. Bu aniq, aniq va xatosiz bo'lishi kerak.
- Ishtirok etish: tarkib tomoshabinlar e'tiborini jalb qilishi va o'zaro ta'sirni rag'batlantirishi kerak. Bu hikoya qilish, savollar berish yoki multimedia elementlarini o'z ichiga olishi mumkin.
- Izchillik: izchillik sodiq auditoriyani shakllantirishning kalitidir. Tarkibni muntazam ravishda nashr etish auditoriyangizni jalb qilishga yordam beradi va sizning brend identifikatingizni mustahkamlaydi.
- Tarqatish: maqsadli auditoriyangizning afzalliklari asosida tarkibingizni tarqatish uchun eng yaxshi kanallarni aniqlang. Bu sizning veb-saytingiz, ijtimoiy media platformalaringiz, elektron pochta xabarnomalari yoki boshqa onlayn forumlarni o'z ichiga olishi mumkin.
- O'lchov va optimallashtirish: Ko'rishlar, jalb qilish va konvertatsiya qilish kabi ko'rsatkichlar yordamida tarkibingizning ishlashini kuzatib boring. Kontent strategiyangizni takomillashtirish va kelajakdagi tarkibni optimallashtirish uchun ushbu ma'lumotlardan foydalaning.

Ham biznes g'oyalar, ham tarkibning mohiyatini tushunib, siz o'zingizning qiymat taklifingizni maqsadli auditoriyangizga samarali etkazish va korxonangiz uchun muvaffaqiyatga erishish strategiyasini ishlab chiqishingiz mumkin.

Topilmalar ta'sir va samaradorlikni oshirish uchun biznes g'oyalarini kontent strategiyasiga moslashtirish muhimligini ta'kidlaydi. Tadbirkorlarga ijodkorlik, bozor tadqiqotlari va texnologik innovatsiyalarni o'zlarining biznes ishlariga qo'shib, yaxlit yondashuvni qo'llash tavsiya etiladi. Bundan tashqari, ijtimoiy media va raqamli platformalar orqali kontent yaratishni demokratlashtirish ham imkoniyatlar, ham

qiyinchiliklarni keltirib chiqaradi, bu esa tomoshabinlarning afzalliklari va xatti-harakatlarini nozik tushunishni talab qiladi.

Xulosa va takliflar:

Biznes g'oya va tarkibning mohiyati ularning sinergiyasi va o'zgaruvchan bozor dinamikasiga moslashuvchanligidadir. Innovatsiya va ijodkorlikni qabul qilish orqali tadbirkorlar o'ziga xos brend identifikatorlarini rivojlantirishlari va o'z auditoriyasi bilan mazmunli aloqalarni o'rnatishlari mumkin. Bundan tashqari, kontent strategiyalarini doimiy baholash va takomillashtirish raqobatbardosh ustunlikni saqlab qolish va uzoq muddatli o'sishni ta'minlashda juda muhimdir. Biznes landshaft rivojlanishda davom etmoqda, deb, tajriba va uzluksiz ta'lim bir uslub quchoq noaniqlik navigatsiya va yangi imkoniyatlar qulfini oliy bo'ladi.

- Rivojlanayotgan tendentsiyalar va iste'molchilarning afzalliklarini aniqlash uchun bozor tadqiqotlariga sarmoya kiriting.
- Ijodiy g'oyalarni rag'batlantirish uchun tashkilot ichida innovatsiya madaniyatini rivojlantirish.
- Kontent strategiyalarining samaradorligini o'lchash va shunga mos ravishda takrorlash uchun ma'lumotlar tahlilidan foydalaning.
- Brendning ko'rinishi va ishonchliligini oshirish uchun ta'sir o'tkazuvchilar va soha mutaxassislari bilan hamkorlik qiling.
- Texnologik yutuqlardan xabardor bo'ling va yangi auditoriyaga erishish uchun rivojlanayotgan platformalarni qabul qiling.

Aslini olganda, biznes g'oya va kontent yaratishning uyg'unligi tadbirkorlik muvaffaqiyatining asosini tashkil etadi, innovatsiyalar, o'sish va barqaror raqobatbardosh ustunlikka yo'l ochadi.

ADABIYOTLAR.

1. Новый экономический словарь / Под ред. А.Н. Азрилиана. — 3-е изд. — М.: Институт новой экономики, 2009. — 1088 с.
2. Базилевич В.Д. Философия экономики. Исследования: монография / В.Д. Базилевич, В.В. Ильин. — К.: Знання; М.: Рыбари, 2011. — 927 с.
3. Александр Остельвальдер и Ив Пинье. Построение бизнес-моделей. — М.: Столково, 2013. — С. 284.
4. Чесбро Г. Открытые бизнес-модели. ИП-менеджмент. — М., 2008. — 351 с.
5. Ревуцька Н.В. Формування бізнес-моделі підприємства.: дис. ... канд. економ. наук: 08.06.01 / Ревуцька Н.В.; Київський національний економічний університет. — Київ, 2005. — 196 с.
6. Майкл Портер. Конкурентная стратегия: методика анализа конкурентов и отраслей. — М.: Альпина Паблицер. — 2015.

7. Булгаков С. Розмисли. Творча спадщина в контексті ХХІ століття / За ред. В.Д. Базиле & вича. — К.: Знання, 2006. — 903 с. — (Славетні постаті).
8. Піменов С. Історико&економічний аналіз розвитку бізнес&моделювання. Збірник науко&вих праць "Теоретичні та прикладні питання економіки". 2018. № 1 (36). Київ. С. 214—228.
9. М. Портер. Конкурентное преимущество. Как достичь высокого результата и обеспечить его устойчивость. — М. Альпина Паблшер, 2016. — С. 720.
10. Стрекалова Н.Д. Концепция бизнес&мо&дели: методология системного анализа // Вес&тник СПбГУ им. Герцена. Научный журнал, 2009. — № 92. — С. 92—105.

